СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	 20. 12. 2013г.

	№  26___

ст. Богоявленская
Об утверждении плана приватизации
муниципального имущества

В соответствии с ФЗ РФ № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества» и в соответствии со ст. 44 Устава муниципального образования « Богоявленское сельское  поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛО:
1. Утвердить   план приватизации муниципального имущества Богоявленского сельского поселения  на 2014 г.
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального          обнародования
        3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить  на
постоянную комиссию по экономической  реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Богоявленского

         сельского поселения                                                         Ю.Г.Черячукин
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Богоявленского сельского поселения
от _20_.12. 2013г.        № 26
ПЛАН
Приватизации муниципального имущества

Богоявленского сельского поселения

на 2014 год.

Муниципальное имущество приватизируется в собственность юридических и физических лиц исключительно на возмездной основе способами  предусмотренными законодательством Российской Федерации о приватизации.
Основными целями приватизации объектов муниципальной собственности являются:
-оптимизация структуры муниципальной собственности и уменьшение расходов районного бюджета на управление муниципальным имуществом, учитывая, что объекты недвижимости, предполагаемые к приватизации требуют значительных капитальных затрат на восстановление, ремонт и содержание
- создание благоприятной экономической среды для развития бизнеса путем вовлечения в гражданский оборот максимальное количество объектов муниципальной собственности;

-создание широкого слоя эффективных собственников, ориентированных на долгосрочное развитие малых предприятий.
Реализация плана приватизации муниципального имущества является предпосылкой качественного улучшения инвестиционного климата в Богоявленском сельском поселении, позволит получить в бюджет 100 тыс. руб.

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес
	Площадь
	Способ приватизации
	Сроки

приватизации

	1.
	Здание Ремонтные мастерские
	Константиновский район

х. Кастырский
ул. Центральная 17
	569,3
	аукцион
	аукцион

	2.
	Здание
Котельная
	Константиновский район

х. Кастырский

ул. Центральная 17
	73,9
	аукцион
	аукцион

	3.
	Земельный участок
	Константиновский район

х. Кастырский

ул. Центральная 17
	5906 кв.м.
	аукцион
	аукцион

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
К проекту  решения  Собрания депутатов  Богоявленского сельского        поселения Константиновского района Ростовской области

 « Об утверждении плана приватизации Муниципального имущества»

Глава администрации Богоявленского
сельского поселения                                                               Ю.Г. Черячукин

Начальник сектора экономики и

финансов администрации Богоявленского

сельского поселения                                                               С.Д. Кожанова

Главный бухгалтер администрации

Богоявленского сельского поселения                                   Л.В. Рябоконь

Специалист по правовой,  кадровой,
архивной работе и регистрационному учету                        И.Г. Костромина
Специалист по ЖКХ                                                               Р.В. Ершова
Специалист по  имущественным  и
земельным отношениям                                                         Н.Е. Кочетова